赛多利斯
实验室称重产品
精简目录
Simplifying Progress
2
公司简介
世界天平之父
150 年以来，赛多利斯始终走在称量技

产品名称 pH范围 电极体结构 内置温度
传感器
应用领域 温度范围 订货号
PH复合电极，
PB30/30L标配电极
0 - 14 三合一，望料壳体，
KCI可填充式，BNC，1米线缆
有 常规应用 0 。C -80 。C PY-P50
平头电极 0  -13 二合一，塑料壳体，
凝胶，BNC，1米线缆
没有 表面測量 0 。C -80 。C PY-P51
尖头电极 0 - 12 二合一，玻璃壳体，
展胶，BNC，1米线缆
没有 水果、肉类等刺入测量 0 。C -80 。C PY-P52
微电极 0 - 14 二合一，玻璃壳体，
KCI可填充式，BNC，1米线缆
没有 微型管内的液体测量 0 。C -80 。C PY-P53
HF(氰氟酸 )电极 0 - 12 二合一，玻璃壳体，
凝胶，BNC，1米线缆
没有 训量含氰氟酸的液体的 PH值 0 。C -80 。C PY-P54
ORP(氧化还原 )电板 0 - 12 二合一，塑料壳体，
凝胶，BNC，1米线缆
没有 ORP列 I量 0 。C -80 。C PY-P55
PH复合电极 ,
兼容 TRIS溶液
0 - 14 三合一，玻璃壳体 ,
KCI可填充式，BNC，1米线缆
有 常规制量及 TIRS溶液测量 0 。C -80 。C PY-P56
PH复合电极，
PB10标配电极
0 - 13 三合一，塑料壳体，
凝胶 BNC，1米线缆
有 常规应用 0 。C -80 。C PY-ASI
耐腐蚀 PH电板 0 - 14 二台一，玻璃壳体，
KCI可填充式，BNC，1米线缆
没有 混浊、粘稠、胶状样品测量 0 。C -80 。C PY-PG
纯水电极 0 - 12 二合一，玻璃壳体，
KCI可填充式，BNC，1米线缆
没有 测量低离子浓度液体的 PH值 ,
如纯水
0 。C -80 。C PY-PW-A
温度补偿传感器
产品名称 电极体结构 温度范围 应用领域 订货号
温度电极 不锈钢体，NTC-IOK @ 25 。C 使用温度范围：-20 。C - 100 。C；
测量温度范围：-20 。C - 100 。C；
配合所有赛多利斯的二合一 PH电极 (即没有内置温度传
感器的电极 )使用，用于温度测量和自动温度补偿。
PY-TO2
31
技术参数
特性 PB-30 PB-30L
pH测量范围 -1.99～ 19.99 1.99～ 19.99
pH可读性 0.01 0.01
pH精度 ±0.005 ±0.005
mV测量范围（mV） -1999.9～ 1999.9 -1999.9～ 1999.9
mV可读性（mV） 0.1 0.1
mV精度（mV） ±0.3 mV（0.05%, 如果 <-400 mV 或
>+400 mV）
±0.3 mV（0.05%, 如果 <-400 mV 或
>+400 mV）
温度范围（°C） -5.0～ 105.0 -5.0～ 105.0
可读性（°C） 0.1 0.1
精度（°C） ±0.2 ±0.2
校准点 最多 3 种缓冲液 最多 3 种缓冲液
自动识别缓冲液 16 种缓冲液
2、4、7、10、12
1、3、6、8、10、13
1.68、4.01、6.86、9.18、12.46
16 种缓冲液
2、4、7、10、12
1、3、6、8、10、13